УВЕДОМЛЕНИЕ

Настоящим сообщаем, что в период с 17.05.2021г. по 27.05.2021г. по адресу г.Н.Новгород,

ул.Республиканская, д.43, корп.1 состоится общее собрание собственников помещений в заочной

форме со следующей повесткой дня:

1. Организационные вопросы:

1.1. Выборы председателя собрания.

1.2. Выборы секретаря собрания.

1.3. Выборы счетной комиссии собрания.

2. Согласование собственнику нежилого помещения № 17 (2 этаж), монтаж в наружных

стенах МКД оконных проемов, на основании заявления и предоставления проекта на монтажные

работы.

Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:

Гурбанов Гусейн Омар оглы (собственник помещения №17);

Дата окончания приема бюллетеней: 27.05.2021 года 18-00 часов.

Дата и место подсчета голосов: 28.05.2021 года, г. Н.Новгород, ул. Республиканская, д.43,

корп.1, пом. 22.